
On yıl önce köylerindeki sava şiddetlenirken hayatta kalmak imkânsız hale geldi ve Ahmed, eşi ve çocuklarıyla birlikte 
evlerini terk etmek zorunda kaldı. Savaşın gölgesinde başlayan zor yolculuk onları, önce Urfa’ya, ardından Adana’ya ve 
son olarak Mardin’in bir köyüne getirdi. Türkiye’de üç kez yer değiştirdiler, her seferinde yeniden başlamak zorunda 
kaldılar. Şimdi eşi ve çocuklarıyla birlikte bu köyde yaşıyorlar.

Ahmed, komşularının Antep Fıstığı Aşılama Eğitimi’ne katıldığını öğrenince, bölgede birçok fıstık üreticisi olduğu için 
bu bir fırsat olabilir düşüncesiyle proje ekibiyle iletişime geçti. Türkiye Kalkınma Vakfı’nın Welthungerhilfe iş birliği ile 
ABD Dışişleri Bakanlığı Nüfus, Mülteciler ve Göç Bürosu desteğiyle düzenlediği Antep Fıstığı Aşılama Eğitimi’ne katılarak 
“Çocuklar için koruyucu bir ortamın yaratılması” projesi ile tanıştı. 

“Şimdi fıstık bahçesi sahipleri iş için beni çağırıyor ve günlük olarak çalışmaya gidiyorum. Aldığım Eğitim sayesinde 
nasıl aşı yapılacağını biliyorum, hiç bir sorun yaşamıyorum ve fıstık sahipleri memnun. İster çapalama, ister aşılama, 
ister bakım olsun, her işi doğru bir şekilde yapabiliyorum.” 

Ahmed, her gün işe gitmek için kullandığı motorsikletiyle poz veriyor.  Mardin, Eylül, 2024 - TKV, 
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 ZORLU BİR YOLCULUK VE UMUT ARAYIŞI



“Burada fıstık bahçelerinde işçiye ihtiyaç vardı ve bu eğitim sayesinde çalışabiliyoruz. Temizlik, budama, aşılama, 
çapalama gibi işleri bilen birisinin olması önemli. Evime gelir sağlıyorum” 

Bu eğitimden sonra Ahmed ve ailesi, proje ekibiyle yakın bağlantı kurmaya devam etti. Çocuklarının projenin sağladığı 
okul öncesi eğitimine gitmesinden özellikle mutluydular. Proje tarafından sağlanan yardımlarla okul üniforması ve mal-
zemeleri aldılar, çocuklarının geleceğini daha güvenli bir şekilde inşa etmek için adımlar attılar.  

“Çocuklar daha dışa dönük oldular. Eskiden çok utangaçlardı ama şimdi etkinlikleriniz sayesinde okula neşe ve 
güvenle gidiyorlar. Öğrenme istekleri arttı ve her gün yeni bilgiler öğreniyorlar.” 
 

Ahmed, proje ekibiyle sohbet ediyor. En küçük oğlu ise arkada oyun oynuyor. Mardin, Eylül, 2024 - TKV,  
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Bu eğitimden sonra Ahmed ve ailesi, proje ekibiyle yakın bağlantı kurmaya devam etti. Çocuklarının projenin sağladığı okul öncesi 
eğitimine gitmesinden özellikle mutluydular. Proje tarafından sağlanan yardımlarla okul üniforması ve malzemeleri aldılar, çocuk-
larının geleceğini daha güvenli bir şekilde inşa etmek için adımlar attılar. 

Fatma, proje ekibiyle sohbet ediyor. Mardin, September, 2024 - TKV, © Berna Küpeli 

Barınma ve Sanitasyon Sorumlularımızdan Ronayi düşüncelerini şöyle belirtiyor;
 
“Maalesef köylerde sulamacılık ile geçinen ailelerin güvenli sıcak suya erişimi çok sınırlı. Bu da onları su ısıt-
mak için tehlikeli yöntemler kullanmaya zorluyor ve hane halkını riske atıyor. Bu köydeki saha çalışmalarımız 
sırasında görüştüğümüz aile, komşu köyde bir çocuğun elektrik çarpması nedeniyle hayatını kaybettiğini pay-
laştı. Kendi çocuklarının başına da benzer bir şey gelmesinden endişe duyuyorlardı. Bu trajik olayın yanı sıra 
yaşam koşullarının iyileştirilmesi, çocukların eğitimi ve diğer aile bireylerine sağlanan hizmetler konuların-
da da ilerleme kaydedildi. Çocukları korumak için bu müdahalelerin yapılması projemiz açısından çok önemli. 
Bu iyileştirmelerin hane üzerindeki olumlu etkisini görmek, sunduğumuz hizmetlerin ne kadar önemli olduğunu bir 
kez daha fark etmemi sağladı. Zor koşullar altında yaşayan bu ailelerin iyileştirmelerden haberdar olup umutla bize 
ulaşması, yanlarında olduğumuzu hissetmeleri bizi işimize daha da bağlıyor.” 
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Fatma, Çocuklar için koruyucu bir ortamın yaratılması projesi tarafından sağlanan tezgahta bulaşıkları yıkıyor.
Mardin, September, 2024 - TKV,  © Berna Küpeli 

“Allah size kolaylık versin çünkü eskiden banyoda, yerde bulaşık yıkıyordum ve dizlerim çok ağrıyordu. Şimdi mut-
fağımdaki lavaboda yıkıyorum ve bu bana çok rahatlık getirdi.” 

Okul öncesi eğitim ve S4D etkinliklerine katılan çocuklarının çok daha dışa dönük olduğunu belirten Fatma ekliyor: 

“Çocuklarımın eğitimlerine devam etmelerini ve hayatlarında başarılı olmalarını istiyorum. Çocuklarım benim ha-
yatım. Onları başarılı görmek en büyük hayalim.” 

Proje tarafından sağlanan barınma kiti ile aile bir elektrikli fırın aldı. Şimdi aile, çocuklarının en sevdiği tatlıları evde 
yapabildiklerini söylüyor. 
 
Abdulselam ve ailesinin yolculuğu, çatışma nedeniyle yerinden edilenlerin direncini ve kararlılığını yansıtıyor. Antep 
Fıstığı Aşılama Eğitimi gibi projelerin ve barınma, sanitasyon ve eğitim odaklı diğer girişimlerin desteği sayesinde 
Al-Bakaras gibi aileler sadece hayatta kalmakla kalmıyor, aynı zamanda daha parlak bir gelecek inşa ediyor. Becerileri 
geliştirerek, yaşam koşullarını iyileştirerek ve çocukların eğitimini destekleyerek, bu projeler savunmasız topluluklar 
üzerinde kalıcı bir etki yaratıyor ve hayatlarını onurlu ve umutlu bir şekilde yeniden inşa etmeleri için onları güçlendiri-
yor.

*Danışanlarımızın isimleri özlük haklarına saygı çerçevesinde değiştirilmiştir.
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